[image: image1.jpg]

	                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	мая
	20
	09
	г.

	№
	133

	п.г.т. Андра

    О порядке расчета размера платы

    за наем для нанимателей по договорам
    социального найма.

      В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства Российской Федерации от 02.12.1996 № 17-152 « Об утверждении методических указаний по расчету ставок платы за наем и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального жилищного фонда»:
      1. Утвердить:

      1.1 Положение о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории городского поселения Андра (приложение 1).

      1.2 Расчет размера платы за наем для нанимателей по договорам социального найма муниципального жилищного фонда (приложение к Положению).

      1.3 Коэффициенты учитывающие капитальность жилищного фонда (приложение 2).

      1.4 Размер платы за наем для нанимателей по договорам социального найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда (приложение 3).

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

      3. Постановление направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы поселения Л.В.Месхи.

Глава городского поселения Андра                                                                  Л.А.Железняк